
Dz.03.0021.24.2016 

 

  

 

Uchwała Nr XXIV / 214 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

w sprawie: opinii do wniosku  objętego pismem  GS-01.6840.1.6.2016.ML                           

z dnia 22.09.2016r. 
 
         Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r, w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 poz. 1839)  uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, zawarty                    

w piśmie nr GS-01.6840.1.6.2016.ML z dnia  22.09.2016r. dot. zbycia  działek 

gminnych Nr 199/16 o pow. 0,0200h i 199/17 o pow.0,0509h  obręb 21 

Śródmieście jako uzupełnienie działki  309/11 o pow.0,4872h. 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          
                   Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                     

w odpowiedzi na pismo Nr GS-01.6840.1.6.2016.ML z dnia 22.09 2016r. Z opinii dołączonych do 

pisma wynika, że działki te mogą być potrzebne Gminie przy realizacji jej zadań                             

w przyszłości.  
 

 

 
 


